Fecha: 7/5/2025

Señor(es): 
Domicilio : 

Localidad: 
C.U.I.T.: 

(0249) 442-3137
Av. Marconi 1114
Coop. Agrícola Ganadera de Tandil y Vela Ltda.

7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Transferencia -  3 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA 328.256,79

TOTAL

$ 328.256,79

SON PESOS: trescientos veintiocho mil doscientos cincuenta y seis con setenta y nueve centavos.-

Observaciones: